

## Woordenlijst Engels

Aanvullende verzekering	Supplemental insurance
Abonnement	Subscription
Activeren	Activate
Activeringscode	Activation code
Aftrekkosten	Tax deduction
Basisregistratie Personen (BRP)	Personal Records Database (BRP) – a register of people who live or have lived in the Netherlands
Basisverzekering	Basic insurance
Belasting	Tax
Belastingaangifte	Tax return
Belastingdienst	Tax authorities
Berichtenbox Overheid	Message Box – a digital mailbox where you can receive messages from the Dutch authorities
Burgerservicenummer (BSN)	Citizen Service Number (BSN)
Declareren	To declare or claim expenses
DigiD	Digital ID (DigiD)
Digitale overheid/E-overheid	Digital government services/E-government
Donor	Donor
Donorregister	Donor registry
Eigen bijdrage	Personal contribution
Eigen risico	Deductible excess
Fraude plegen	Commit fraud
Gebruikersnaam	User name
Gemachtigde	Authorised representative
Huurtoeslag	Housing benefits

Identificeren	Identity yourself
Inkomen	Income
Kinderbijslag	Child benefits
Kindgebonden budget	Child budget
Kostenpost	Expenses
Legitimatiebewijs	ID
Lening	Loan
Machtigen	Authorise
Overheid	Government
Particulier	Individual
Pensioen	Pension
Pensioenfonds	Pension fund
Phishing	Phishing
Polisvoorwaarden	Policy conditions
Privé/privacy	Private/privacy
Procesverbaal	Official report
Proefberekening	Test calculation
Toetsingsinkomen	Means test income
Wachtwoord	Password
Zorgtoeslag	Care benefits
Zorgpolis	Healthcare policy
Zorgpremie	Healthcare premium
Zorgverzekeraar	Health insurance company
Zorgverzekering	Health insurance